

Årsredovisning för

Tinlon AB

559083-4015

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Lönnheim
Verkställande direktör

2026-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tinlon AB, 559083-4015, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom fastighetsområdet, konsultverksamhet inom företagsorganisation samt förvaltning av värdepapper.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	615 682	1 531 644	1 758 510	1 509 802
Resultat efter finansiella poster	-502 136	246 462	625 287	390 261
Soliditet %	69,2	72,5	72	69

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av ökat fokus på interna utvecklingsinsatser. Detta bedöms stärka bolagets långsiktiga konkurrenskraft.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	419 660	227 743
Balanseras i ny räkning		227 743	-227 743
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			1 369
Belopp vid årets utgång	50 000	447 403	1 369

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	447 403
Årets resultat	1 369
Summa	448 772
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	448 772
Summa	448 772

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		615 682	1 531 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		615 682	1 531 644
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 667	-125 652
Personalkostnader	2	-978 589	-1 180 883
Summa rörelsekostnader		-1 121 256	-1 306 535
Rörelseresultat		-505 574	225 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 905	20 892
Räntekostnader och liknande resultatposter		-467	461
Summa finansiella poster		3 438	21 353
Resultat efter finansiella poster		-502 136	246 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		510 000	49 543
Summa bokslutsdispositioner		510 000	49 543
Resultat före skatt		7 864	296 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 495	-68 262
Årets resultat		1 369	227 743

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		99 000	181 605
Övriga fordringar		108 395	54 611
Summa kortfristiga fordringar		207 395	236 216
Kassa och bank			
Kassa och bank		768 028	1 528 036
Summa kassa och bank		768 028	1 528 036
Summa omsättningstillgångar		975 423	1 764 252
SUMMA TILLGÅNGAR		975 423	1 764 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		447 403	419 660
Årets resultat		1 369	227 743
Summa fritt eget kapital		448 772	647 403
Summa eget kapital		498 772	697 403
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		222 263	732 263
Summa obeskattade reserver		222 263	732 263
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 363	4 588
Övriga skulder		95 463	172 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 562	157 562
Summa kortfristiga skulder		254 388	334 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		975 423	1 764 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Stockholm

Christina Margareta Lönnheim

2026-03-26

Christina Margareta Lönnheim

Datum

Verkställande direktör